
 

Tisková zpráva 
 
 

Společnost C&A představuje  
svůj evropský věrnostní program  

• Spuštění po úspěšném pilotním projektu v Nizozemsku 
a implementaci v dalších sedmi evropských zemích 
• „C&A for you“ pro lepší zážitek z nakupování 

 
 
Düsseldorf, 24. října 2023 – Společnost C&A s potěšením oznamuje, že v České republice, 
Maďarsku, Portugalsku a Rumunsku spouští nový věrnostní program „C&A for you“, jehož cílem 
je zlepšit zážitek z nakupování a dopřát zákazníkům extra bonus na jejich cestě za módou. Jako 
člen programu „C&A for you“ získává nakupující přístup k exkluzivním nabídkám, výhodám, 
odměnám, slevám a k bohaté módní inspiraci, díky čemuž si nakupování v C&A ještě více užije. 
 
Po úspěšném pilotním programu v Nizozemsku byl věrnostní program loni v srpnu zaveden 
v několika dalších evropských zemích – Rakousku, Belgii, Francii, Itálii, Polsku, Španělsku 
a Švýcarsku – a během několika týdnů se do něj zaregistrovalo více než 600 000 nových členů.  
 
Nyní spouštíme „C&A for you“ ve čtyřech dalších zemích: v České republice, Maďarsku, 
Portugalsku a Rumunsku. Tento věrnostní program je určen k odměňování věrných zákazníků 
a nabízí 10% bonus na uvítanou, exkluzivní nabídky pro členy, extra slevy v období výprodejů 
a možnost sbírat body a stát se členem programu „Plus“.  
 
Rozhodnutí společnosti C&A zavést věrnostní program „C&A for you“ je součástí probíhající 
transformace, která staví zákazníka do centra veškerých aktivit. Aby mohla v budoucnu ještě lépe 
vyjít vstříc požadavkům ze strany zákazníků, zahájila společnost C&A komplexní digitální 
transformaci s cílem shromáždit zásadní poznatky o trhu, které umožní lepší poskytování služeb 
a hlubší pochopení stylů, preferencí a vzorců poptávky zákazníků. 
 
Daniel Jimenez, Chief Merchandising Officer, C&A Europe, k tomuto strategickému kroku uvedl: 
„Ve společnosti C&A neurčujeme jen novou definici módy, ale také způsobu, jakým komunikujeme 
s našimi zákazníky. Tento program není jen o odměňování věrnosti, ale i o vytváření 
bezproblémového a příjemného zážitku z nakupování, který si naši zákazníci zaslouží.“ 
 
Program „C&A for you“ má nově definovat způsob, jakým zákazníci komunikují se značkou, 
a poskytovat jim jedinečný přístup k exkluzivním výhodám a interním akcím a zároveň 
spoluutvářet budoucí kolekce a nabídku společnosti C&A. Chcete-li se stát členem a využívat 
četné výhody programu „C&A for you“, navštivte prosím https://www.c-and-
a.com/eu/cz/shop/foryou.  
 
 

-- KONEC -- 

https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/foryou
https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/foryou


 

 

O společnosti C&A Europe 

S více než 1 300 obchody v 17 evropských zemích a více než 27 000 zaměstnanci je společnost 
C&A jedním z předních evropských prodejců módy. Ve svých evropských obchodech a na e-
shopu vítá denně miliony návštěvníků. C&A nabízí kvalitní a trvanlivou módu za dostupné ceny pro 
všechny. Další informace naleznete na našich webových stránkách. 
 
 
Kontaktní údaje pro média:  
Betty Kieß, Chief Communications Officer  
 
V případě dotazů pro tisk se prosím obraťte na:  
Flavia Ballve, Lead External Affairs  
press@canda.com  
 
C&A Europe I Wanheimer Straße 70 I 40468 Düsseldorf 
 
Sledovat nás můžete na sociálních sítích: 

• www.linkedin.com/company/c&a/  
• www.instagram.com/ca  

• www.facebook.com/ca  
 
 

https://www.c-and-a.com/uk/en/corporate/company/
mailto:press@canda.com
http://www.facebook.com/ca

